

IČ: 00002542

Nejsme plátcí DPH !!!

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: [REDACTED]

E-mail:

Tel.:+[REDACTED]/Fax:+[REDACTED]

Fakturační adresa:

Puncovní úřad

Kozí 4
110 00 Praha 1
Česká republika



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 121/23

Adresa dodavatele: Stavby KM spol.s.r.o.
Topolová 548/14
Liberec
460 07

IČ: 47308893

Datum vystavení: 01.08.2023

Datum potvrzení:

Termín dodání:

Způsob dopravy:

Místo odběratele: Puncovní úřad
Kozí 4
110 01 Praha 1

Kontaktní osoba: Iva Motlíková

Telefon: [REDACTED]

Dle cenové nabídky objednááme úpravu cesty a parkovacího stání u školícího objektu v Maršovicích č.124.
Termín realizace zakázky od 20.8.2023 do 30.9.2023.

Dne: 01.08.2023

Vystavil: Markéta Švancarová

Telefon: [REDACTED]

Mobil:

Fax:

E-mail: [REDACTED]

Puncovní úřad není plátcem DPH.

Puncovní úřad byl zřízen jako státní rozpočtová organizace zákonem č. 19/1993 Sb.

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : Úprava cesty a parkovacího stání u školického objektu v Maršovicích č. 124

| Por. číslo | Název položky | jednotky | Počet jednotek | CENA | |
|------------|---------------|----------|----------------|------------|--------|
| | | | | jednotková | celkem |
| 1 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

| 1. Zanutni a bourací práce | | | | | |
|-----------------------------------|--|----|---------|----------|------------------|
| 1 | BOURÁNÍ BETONOVÉ DESKY BOURACÍM KLADIVEM - ZÁKLADY GARÁŽE S PŘEMÍSTĚNÍM VYBOURANÉHO MATERIÁLU V MÍSTĚ | M2 | 12,500 | 1.380,00 | 17.250,00 |
| 2 | PŘEPROFILOVÁNÍ A PŘEROVÁNÍ STAVAJÍCÍ CESTY A PLOCHY PRO PARKOVÁNÍ STROJNĚ Včetně ÚPRAVY VJEZDU NA HLAVNÍ SILNICI | M2 | 143,000 | 42,00 | 6.006,00 |
| 3 | ÚDROVNE PŘEMÍSTĚNÍ ÚDROPAVKY V MÍSTĚ NA MEZIDLEPONI DO 50 M | M3 | 7,200 | 135,00 | 972,00 |
| 4 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU DO TL. 100 MM | hl | 4,000 | 120,00 | 480,00 |
| 5 | PLOŠNĚ TERĚNNÍ ÚPRAVY ZEMINOU Z VYKOPKU V MÍSTĚ PO PŘEMÍSTĚNÍ BETONOVÝCH DESEK | M2 | 36,000 | 180,00 | 6.480,00 |
| 6 | ÚPRAVA PLÁNĚ PO ÚDROPAVCE SE ZHUTNĚNÍM VIBRAČNÍM VÁLCEM | M2 | 143,000 | 38,00 | 5.434,00 |
| 1,00 Zemní a bourací práce | | | | | 35.742,00 |

| 5. Komunikace | | | | | |
|------------------------|--|----|---------|----------|------------------|
| 1 | KONSTRUKČNÍ VRSTVA ZE ŠTERKODRŤI FRAKCE 0.63 V TL. 180MM - DODÁVKA, DVOZ. ROZPROSTŘENÍ A ZHUTNĚNÍ VIBRAČNÍM VÁLCEM | M2 | 143,000 | 325,00 | 46.475,00 |
| 2 | KONSTRUKČNÍ VRSTVA ZE ŠTERKODRŤI FRAKCE 0.32 V TL. 150MM - DODÁVKA, ÚDVOZ, ROZPROSTŘENÍ A ZHUTNĚNÍ VIBRAČNÍM VÁLCEM | M2 | 143,000 | 296,00 | 42.328,00 |
| 3 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRAUSNĚ VRSTVY ACC 11 V TL. 50MM - DODÁVKA, DVOZ Z OBALOVNÝ A MONTÁŽ (poznámka: výjezd od objektu č.p. 124 na místní komunikaci - délka 4 m, šíře 1,5 m = 6 m2) | M2 | 6,000 | 1.450,00 | 8.700,00 |
| 5,00 Komunikace | | | | | 97.683,00 |

| 9.00 Ostatní konstrukce a práce | | | | | |
|--|--|-----|---------|----------|------------------|
| 10 | DODÁVKA, DOPRAVA A MONTÁŽ GEOTEXTILIE NETEX 300g/m2 (143 m2 + 5 % = 150 m2) | M2 | 150,000 | 83,50 | 12.525,00 |
| 11 | ODVODNĚNÍ CESTY A STAVAJÍCÍHO CHODNIKU U REVERČNÍHO OBJEKTU - TRATVOČKA, DREVAŽNÍ TRUBKA DN 1100, OBSYP ŠTERKODRŤI FRAKCE 16.32 (0.30.2E*40) = 3m2 = 6 TUN, SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE NETEX (0.3.840 = 12 m2) + ZÁSYP ZEMINOU Z VYKOPU RYH (0.30.25*40 = 3 m2) | M | 40,000 | 367,00 | 14.680,00 |
| 12 | PŘEVŮZ STROJŮ NA NA STAVBU A ZPĚT | JZD | 2,000 | 2.100,00 | 4.200,00 |
| 9,00 Ostatní konstrukce a práce | | | | | 31.405,00 |

Celkem bez DPH 21 %

164.830,00

CENOVÁ NABÍDKA

Úprava cesty a parkovacího stání u školícího objektu v Maršovicích č. 124

Zadavatel: Puncovní úřad
Kozí 4
110 00 PRAHA 1

Předkladatel nabídky: Stavby KM, spol. s r.o.
Topolová 548/14
460 07 LIBEREC 7

OR vedený KS v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 3535

Statutární zástupce firmy: Milan Klouzek
jednatel společnosti

IČO : 47308893

DIČ : CZ47308893

Bankovní spojení: Raiffeisenbank
č.ú.: [REDACTED]

tel. : [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]